

KALKAN HOLDING ApS

Junivej 19
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2020

Torben Utzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALKAN HOLDING ApS
 Junivej 19
 8210 Aarhus V

CVR-nr: 32291899
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er et overskud på 185.975 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der medio marts 2020 opstået en pandemi i hele verden, der har betydet, at selskabets 100% ejede datterselskab Waxies ApS ikke må holde åbent. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen gælder forbuddet indtil august måned. Waxies ApS forventes at få dækket 100 % af de faste udgifter i perioden, ligesom der gives tilskud til tabt omsætning og løn til hjemsendte medarbejdere. Resultatet for Waxies ApS for 2020 vil selvfølgelig være stærkt påvirket af ovenstående, men det forventes ikke at selskabets eksistens vil være truet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-3.657	-3.219
Bruttoresultat		-3.657	-3.219
Resultat af ordinær primær drift		-3.657	-3.219
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		188.092	482.088
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		184.435	478.869
Skat af årets resultat	1	1.540	0
Årets resultat		185.975	478.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.975	478.869
I alt		185.975	478.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.662	900.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	838.662	900.570
Anlægsaktiver i alt		838.662	900.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.794	29.657
Tilgodehavende skat		4.820	0
Tilgodehavender i alt		42.614	29.657
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		42.614	29.657
Aktiver i alt		881.276	930.227

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		192.681	254.588
Overført resultat		52.726	-195.156
Egenkapital i alt		370.407	184.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.250	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.619	739.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.869	745.795
Gældsforpligtelser i alt		510.869	745.795
Passiver i alt		881.276	930.227

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Skatteværdi af skattemæssigt underskud	820	0
Regulering vedr. tidligere år	720	0
	<u>1.540</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	645.982
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>645.982</u>
Opskrivninger primo	254.588
Årets opskrivning	0
Andel i årets resultat	188.092
Udloddet udbytte	-250.000
Opskrivninger ultimo	<u>192.680</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>838.662</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Waxies ApS, Århus	100,00 %	838.662	188.092

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed for driftskredit i form af et ejerpantebrev til Arbejdernes Landsbank med pant i anparterne i Waxies ApS.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret